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Cto. Galego de Natación Júnior de Inverno - Copa Sénior
Ourense | Rosario Dueñas | 8 e 9 de febreiro de 2025 | P50 Elec.

Prueba 2 Masc., 50m Libre JUSE M
07/02/2026 - 10:10 Resultados

Clasificación Edad Tiempo Puntos

JUNI M

1. GOMEZ PUMARIÑO, Samuel 18 PORTAMIÑA 25.40 19,00
2. RODRIGUEZ DA SILVA, Bruno 16 PONTEAREAS 25.41 16,00
3. GONZALEZ GARCIA, Martin 18 REDONDELA 25.45 14,00
4. CAO HERMO, Breixo 16 BOIRO 25.53 13,00
5. GERVENO PRADA, Luis 17 CASINOC 26.03 12,00
6. LOPEZ CASTRO, Manuel 16 FOGAR 26.18 11,00
7. GRAÑA DEL SOLAR, Miguel 18 NFERROL 26.22 9,50

IGLESIAS PEÑA, Gabriel 17 CASINOC 26.22 9,50
9. BALSA VIGO, Diego 17 ARTEIXO 26.26 8,00

10. PENAS CAYADO, Fernando 17 CASINOC 26.46 -
11. VIDAL ROSALES, Iago 17 RCNVIGO 26.51 7,00
12. ALVAREZ MARTINEZ, Hugo 16 RCNVIGO 26.64 6,00
13. ETAYO GARCIA, Bruno 17 NCORUÑA 26.73 5,00
14. QUIÑOY VEIGA, Alvaro 17 CIDSANTI 26.82 4,00
15. PEREIRA MARTINEZ, Noel 16 MONFORTE 26.91 3,00
16. ROIS PRADO, Luis 18 PORTAMIÑA 27.07 2,00
17. CAYAZZO BRANDARIZ, Ivan 18 ARTEIXO 27.10 1,00
18. PAZ BUGALLO, Roi 17 GALAICO 27.40 -
19. SALGADO POUSO, Jorge 17 RIVEIRA 27.47 -
20. PIÑEIRO VAZQUEZ, Alvaro 16 NARON 27.52 -
21. GONZALEZ QUESADA, Hugo 17 CIDSANTI 27.63 -
22. GUERRA SAAVEDRA, Uxio 16 CIDSANTI 27.73 -
23. MONTERO DA CONCEIÇAO, Nicolas 16 RCNVIGO 27.84 -
24. ROUCO ABUIN, Mateo 16 PORTAMIÑA 27.92 -
25. RUBIO PARDO, Krisztofer 16 ARTEIXO 28.20 -
26. LORENZO RODRIGUEZ, Alejandro 16 FLUVIAL 28.39 -
27. TKACHENKO, Kostiantyn 16 RIASBAIXAS 29.12 -

WDR SANCHEZ GONZALEZ, Samuel 17 RCNVIGO -

SENI M

1. BALSA VIGO, Javier 21 NCORUÑA 24.00 -
2. VAZQUEZ LOPEZ, Martin 23 PORTAMIÑA 24.07 -
3. PEREZ GARCIA, Iker 19 GALAICO 24.60 -
4. SANLES DIESTE, Hugo 22 BOIRO 24.62 -
5. CIVEIRA CORRAL, Raul 24 POURENSE 24.63 -
6. GOMEZ LIMIA, Pablo 20 NCORUÑA 24.67 -
7. MOURE DOVAL, Jose 27 POURENSE 25.22 -

WDR PONTON RODRIGUEZ, Javier 21 POURENSE -

17 - 18 años

1. GOMEZ PUMARIÑO, Samuel 18 PORTAMIÑA 25.40 19,00
2. GONZALEZ GARCIA, Martin 18 REDONDELA 25.45 14,00
3. GERVENO PRADA, Luis 17 CASINOC 26.03 12,00
4. GRAÑA DEL SOLAR, Miguel 18 NFERROL 26.22 9,50

IGLESIAS PEÑA, Gabriel 17 CASINOC 26.22 9,50
6. BALSA VIGO, Diego 17 ARTEIXO 26.26 8,00
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Cto. Galego de Natación Júnior de Inverno - Copa Sénior
Ourense | Rosario Dueñas | 8 e 9 de febreiro de 2025 | P50 Elec.

Prueba 2, Masc., 50m Libre, 17 - 18 años

Clasificación Edad Tiempo Puntos

7. PENAS CAYADO, Fernando 17 CASINOC 26.46 -
8. VIDAL ROSALES, Iago 17 RCNVIGO 26.51 7,00
9. ETAYO GARCIA, Bruno 17 NCORUÑA 26.73 5,00

10. QUIÑOY VEIGA, Alvaro 17 CIDSANTI 26.82 4,00
11. ROIS PRADO, Luis 18 PORTAMIÑA 27.07 2,00
12. CAYAZZO BRANDARIZ, Ivan 18 ARTEIXO 27.10 1,00
13. PAZ BUGALLO, Roi 17 GALAICO 27.40 -
14. SALGADO POUSO, Jorge 17 RIVEIRA 27.47 -
15. GONZALEZ QUESADA, Hugo 17 CIDSANTI 27.63 -

WDR SANCHEZ GONZALEZ, Samuel 17 RCNVIGO -

16 años

1. RODRIGUEZ DA SILVA, Bruno 16 PONTEAREAS 25.41 16,00
2. CAO HERMO, Breixo 16 BOIRO 25.53 13,00
3. LOPEZ CASTRO, Manuel 16 FOGAR 26.18 11,00
4. ALVAREZ MARTINEZ, Hugo 16 RCNVIGO 26.64 6,00
5. PEREIRA MARTINEZ, Noel 16 MONFORTE 26.91 3,00
6. PIÑEIRO VAZQUEZ, Alvaro 16 NARON 27.52 -
7. GUERRA SAAVEDRA, Uxio 16 CIDSANTI 27.73 -
8. MONTERO DA CONCEIÇAO, Nicolas 16 RCNVIGO 27.84 -
9. ROUCO ABUIN, Mateo 16 PORTAMIÑA 27.92 -

10. RUBIO PARDO, Krisztofer 16 ARTEIXO 28.20 -
11. LORENZO RODRIGUEZ, Alejandro 16 FLUVIAL 28.39 -
12. TKACHENKO, Kostiantyn 16 RIASBAIXAS 29.12 -


